
PROGRAMOVÉ TIPY NGW PROSINEC 2022 
 

 

Podivní a divocí (blok pořadů) 
Od 1. ledna v 18:00 
Všichni, co lezete, létáte, či plavete, kdo z vás je nejpodivnější? 
Pojďte s námi objevovat svět roztomilých, podivných a divokých tvorů v měsíčním bloku pořadů! 

 

 
 

• Nejpodivnější živočichové Madagaskaru – výběr 

• Nejdivnější zvířata Jižní Ameriky – výběr 

• Nejdivnější zvířata světa a jejich rodiny 

aj. 

Cesar Millan: Jaký pán, takový pes 
Premiéra 6. ledna v 18:00 
Zkušený trenér psů Cesar Millan se vrací s jedinečnými technikami, které lidem pomohou získat zpět 

kontrolu nad jejich čtyřnohými přáteli. Majitelé neukázněných mazlíčků, se naučí, převzít kontrolu jako 

vůdci smečky, aby tak získali tolik potřebný respekt psů, který v jejich vztahu dosud chyběl. 

 



Disneyho říše zvířat 
Premiéra 7. ledna v 18:00 
 
Kouzlo Disneyho říše zvířat nás přenese do netypického zábavního parku, který je domovem více než 
pěti tisíc živočichů, o které se starají oddaní ošetřovatelé. 
 

 
 
 
 

Pokračujeme premiérovými díly: 
 
 

V kůži zvířecí dermatoložky 
Každý pátek v 18:00 

 

Farma rodiny Hatcherových 
Každou neděli v 18:00 

 
 

Skvělý dr. Pol-výběr 
Každý pátek ve 21:15 

 
 


